
 

 

 

 Jezus przyszedł z Galilei nad Jordan do Jana, żeby przyjąć od niego 

chrzest. Lecz Jan powstrzymywał Go, mówiąc: "To ja potrzebuję chrztu od 

Ciebie, a Ty przychodzisz do mnie?" Jezus mu odpowiedział: "Ustąp teraz, bo tak 

godzi się nam wypełnić wszystko, co sprawiedliwe". Wtedy Mu ustąpił. A gdy 

Jezus został ochrzczony, natychmiast wyszedł z wody. A oto otworzyły się nad 

Nim niebiosa i ujrzał ducha Bożego zstępującego jak gołębica i przychodzącego 

nad Niego. A oto głos z nieba mówił: "Ten jest mój Syn umiłowany, w którym 

mam upodobanie". 

? Jezus przychodzi do Jana, aby przyjąć chrzest, mimo że jest bez 

grzechu. – Jak rozumiem Jego gest pokory i solidarności  

z grzesznikami? 

? Jan Chrzciciel czuje się niegodny. – Czy potrafię przyjąć to, że Bóg chce 

działać także przeze mnie, mimo moich ograniczeń? 

? Jezus zanurza się w wodach Jordanu. – Co w moim życiu potrzebuje 

zanurzenia w Bożej łasce i oczyszczenia? 

? Głos Ojca: „To jest mój Syn umiłowany, w którym mam upodobanie.” – 

Jak zmienia moje życie świadomość, że jestem umiłowany przez Boga? 

? Chrzest Jezusa rozpoczyna Jego publiczną misję. – Jaką misję Bóg 

powierza dziś mnie? 
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 Wraz z rocznicą Soboru Nicejskiego, w 2025r. 

obchodziliśmy sześćdziesiątą rocznicę zakończenia Soboru 

Watykańskiego II. Jest to bowiem Magisterium, które nadal 

stanowi dziś gwiazdę polarną drogi Kościoła. Sobór Watykański II na nowo odkrył 

oblicze Boga jako Ojca, który w Chrystusie wzywa nas, abyśmy byli Jego dziećmi; 

spojrzał na Kościół w świetle Chrystusa, światłości narodów, jako na misterium 

komunii i sakrament jedności między Bogiem a Jego ludem; zapoczątkował ważną 

reformę liturgiczną, stawiając w centrum tajemnicę zbawienia oraz czynny  

i świadomy udział całego Ludu Bożego. Jednocześnie pomógł nam otworzyć się na 

świat i dostrzec zmiany i wyzwania współczesności, jako Kościół, który pragnie 

otworzyć ramiona ku ludzkości, odzwierciedlać nadzieje i niepokoje narodów oraz 

współpracować w budowaniu bardziej sprawiedliwego i braterskiego społeczeństwa. 

W obliczu dzisiejszych wyzwań jesteśmy wezwani do pozostawania bacznymi 

interpretatorami znaków czasu, radosnymi głosicielami Ewangelii, odważnymi 

świadkami sprawiedliwości i pokoju. Bracia i siostry, również dzisiaj pozostają dla nas 

wskazówką słowa wypowiedziane przez św. Pawła VI do Ojców soborowych na 

zakończenie prac. Stwierdził on, że nadszedł czas wyruszenia, opuszczenia 

zgromadzenia soborowego, aby wyjść na spotkanie ludzkości i nieść jej dobrą nowinę 

Ewangelii, mając świadomość, że przeżyliśmy czas łaski, w którym skondensowała się 

przeszłość, teraźniejszość i przyszłość. Tak samo jest w naszym przypadku. Zbliżając 

się do Dokumentów Soboru Watykańskiego II i odkrywając na nowo ich profetyczność 

i aktualność, przyjmujemy bogatą tradycję życia Kościoła, a jednocześnie zadajemy 

sobie pytania dotyczące teraźniejszości i odnawiamy radość z wybiegania na 

spotkanie światu, aby nieść tam Ewangelię królestwa Bożego, królestwa miłości, 

sprawiedliwości i pokoju. 

 

▪ Dzisiaj Święto Chrztu Pańskiego, które kończy okres Narodzenia 

Pańskiego, choć tradycyjne kolędy śpiewamy do 2 lutego. 

▪ Dzisiejsza taca jest przeznaczona na potrzeby naszej parafii. Bóg zapłać za 
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złożone ofiary zarówno na tace, indywidualnie i na konto parafialne.  

▪ W poniedziałek i we wtorek pójdziemy z wizytą duszpasterską. Jeśli nie 

zajdą jakieś przeszkody, to odwiedzać będziemy parafian od godz. 15:30  

w następującym porządku:  

poniedziałek, 12.01.2026r. (15:30-21:00) 

I: ul. Gen. Maczka blok 2, m. 1-30 

II: ul. Gen. Maczka blok 2, m. 31-40 i blok 4, m. 1-20 

wtorek, 13.01.2026r. (15:30-21:00) 

I: ul. Gen. Maczka blok 3, m. 1-10  

II: ul.  Gen. Maczka blok 3, m. 11-30 

▪ W ten sposób zakończymy wizytę duszpasterską. Dziękujemy za gościnne 

i serdecznie przyjęcie oraz za składane ofiary. Życzymy wszystkim 

Parafianom Bożego błogosławieństwa. Gdyby ktoś został pominięty  

w czasie wizyty duszpasterskiej proszę zgłosić to w zakrystii.  

▪ We czwartek wystawienie Najświętszego Sakramentu i adoracja od godz. 

16:30 do 17:30. Później Msza święta.  

▪ Bóg zapłać za sprzątanie kościoła. Proszę, aby kościół posprzątały w sobotę 

i w poniedziałek rodziny mieszkające przy ulicy Ojca Świętego Jana Pawła 

II z numerów od 34 do 70 (numeracja parzysta) oraz ul. Korniakta. 

▪ W przyszłą niedzielę rozpoczyna się Tydzień Modlitw o Jedność 

Chrześcijan. Kto w czasie jego trwania będzie uczestniczył w jakimś 

nabożeństwie z modlitwą o jedność i weźmie udział w zakończeniu 

Tygodnia, może zyskać odpust zupełny pod zwykłymi warunkami.  

▪ Dyrekcja, Nauczyciele i Uczniowie naszej szkoły serdecznie zapraszają na 

przedstawienie „Opowieść wigilijna” w środę, 14 stycznia o godzinie 17:00 

w auli szkolnej. 

▪ Modlitwę różańcową w intencji ks. abp. Józefa a także o uproszenia 

miłosierdzia Bożego dla nas i dla naszej Ojczyzny oraz o pokój na Ukrainie 

poprowadzą:  

12 I poniedziałek 17:00 Róża MB Matki Kościoła 

12 I wtorek 10:30 Róża MB Królowej Rodzin 

14 I środa 17:30 Róża MB Szkaplerznej 

15 I czwartek 16:30 Adoracja w ciszy 

16 I piątek 17:00 Róża MB Pocieszenia 

17 I sobota 17:00 Róża MB Kalwaryjskiej 

18 I niedziela 10:30 Róża św. Józefa 

 
  



 
 

Poniedziałek, 12 stycznia 

630  † Danuta Maksym – gr. 12 

1730  † Genowefa Fronc – z of. rodziny Godzeń z Rokietnicy 

Wtorek, 13 stycznia 

630  † Danuta Maksym – gr. 13 

1730  † Agata Semków – z of. kuzynki Marii Mazurek z rodziną 

Środa, 14 stycznia 

630  † Danuta Maksym – gr. 14 

1730 
 † Tadeusz Jasiński – z of. Pana Krzysztofa Dobrowolskiego Wójta 

Gminy Krasiczyn 

Czwartek, 15 stycznia 

630  † Danuta Maksym – gr. 15 

1730 
 † Czesław Majcher – od sąsiadów z ul. Koszutskiego i Koczwary 

 † Jerzy Robak – gr. 1 – poza parafią  

Piątek, 16 stycznia 

630  za dusze w czyśćcu cierpiące 

1730 
 † Danuta Maksym – gr. 16 

 † Jerzy Robak – gr. 2 – poza parafią 

Sobota, 17 stycznia 

630  † Czesław Majcher – od sąsiadów z ul. Koszutskiego i Koczwary 

1730 
 † Danuta Maksym – gr. 17 

 † Jerzy Robak – gr. 3 – poza parafią 

Niedziela, 18 stycznia 

730 
† Józefa (k) Żygała – z of. kolegów i koleżanek ze Schroniska 
Młodzieżowego PTSM Matecznik 

900 
†† Czesława (k), Stanisław (m), Jan, Wojciech  

† Jerzy Robak – gr. 4 – poza parafią 

1100 za parafian 

1500 † Jan Baszak – od córki z rodziną 

1730 † Danuta Maksym gr. 18 
 

Intencje mszalne     


